DPS5005 DC/DC-SPÄNNINGSOMVANDLARE
KOMPAKT 250 W BUCK-OMVANDLARE
Särskilt kompakt design
 Internt minne för alla mätdata
 Modulär utbyggbarhet genom valfritt hölje samt USB-
och BT-moduler
 CV- och CC-funktion
 Laboratorieklassad prestanda tack vare minimala krusningar
och upplösning
 Flexibelt spännings- och strömområde
SPECIALFUNKTIONER
Upptäck den innovativa spänningsmodulen som
kombinerar precision och flexibilitet i ett slimmat,
kompakt hölje. Oavsett om det gäller prototyper,
serieproduktion eller mobila applikationer - den här
enheten ger dig alltid stabil ström i lägena konstant
spänning och konstant ström, precis när det gäller. Med
sin robusta design är den idealisk för daglig användning
i laboratoriet, i verkstaden eller på resande fot.
Den högupplösta färgdisplayen drar till sig allas
uppmärksamhet och ger dig en tydlig överblick över
spänning, ström och driftstatus på ett ögonblick.
Kombinationen av ett praktiskt vridreglage och tre
exakta knappar ger intuitiv användning så att du kan
justera dina parametrar på några sekunder - utan
komplicerade menyer eller långvarig utbildning.
Tack vare sin modulära design kan modulen anpassas
perfekt till dina individuella krav: Utrusta den med ett
specialanpassat hölje, anslut den direkt till din dator
via USB eller styr den trådlöst via en BT-anslutning. På
så sätt kan du integrera den sömlöst i befintliga mät-
och automationsmiljöer och behålla full kontroll i alla
situationer - både lokalt och på distans.
Med toppmoderna komponenter och sofistikerad
strömförsörjningsteknik minimerar denna modul
störningar och strömförluster, säkerställer lågt rippel
och hög effektivitet. Öka din produktivitet, minska
stilleståndstiderna och lita på en enhet som uppfyller
de högsta kvalitetsstandarderna - för resultat som
inspirerar och imponerar på lång sikt.
PARAMETRAR FÖR INMATNING
UTGÅNGSPARAMETRAR
ÖVRIGA SPECIFIKATIONER
Ingångsspänningsintervall
Utgångsspänningsintervall
Utgångsströmområde
Område för uteffekt
Spänningsupplösning
Aktuell upplösning
Ripple
Displayens storlek
Husets utskärning
Tillgängliga lägen
6 - 55 V (DC)
0 - 50 V
0 - 5 A
0 - 250 W
0,01 V
0,001 A
100 mV(pp) vid maximal upplösning
1.44" (3,66 cm)
39 x 71 mm
Konstant ström (CC), konstant spänning (CV)
YTTERLIGARE INFORMATION
Vikt
Mått och dimensioner
Artikelnummer
Leveransens omfattning
Tulltaxenummer
EAN
88 g
42 x 45 x 80 mm
JT-DPS5005
JT-DPS5005
8504403000
4250236817354
Joy-IT drivs av SIMAC Electronics GmbH - Pascalstr. 8 - D-47506 Neukirchen-Vluyn Publicerad: 2025.05.16